

STAMBIAGABARITĖMS ATLIEKOMS – TALPUS KONTEINERIS BANGŲ GATVĖS AIKŠTELĖJE

Šylant orams bei suaktyvėjus pavasarinio tvarkymosi darbams, Palangos miesto gyventojai raginami atsakingai elgtis su atliekomis bei neteršti viešųjų erdvių. Komunalininkai pasirūpino vietomis, kur patogiai bei nemokamai galima atvežti **stambiągabarites**, o kapinėse – kur palikti **žaliąsias atliekas**.

Atsižvelgdami į išaugusį poreikį, „Palangos komunalinio ūkio“ specialistai Bangų gatvės aikštelėje įrengė 30 kubinių metrų talpos konteinerį, skirtą stambiągabaritėms atliekoms, ir ragina miesto gyventojus pasinaudoti galimybe jame nemokamai palikti nebereikalingus baldus ar kitus stambius daiktus. Šis konteineriais bus reguliariai ištuštinamas, ir stovės iki gegužės 1 d. Gyventojai raginami būti supratingi bei atsižvelgti į aplinkinių poreikius – atliekas į konteinerį krauti tvarkingai ir talpiai.

Atkreiptinas dėmesys, jog į **stambiągabaritėms** atliekoms skirtą konteinerį **draudžiama mesti padangas, šiferį bei statybines atliekas**.

Neturintieji galimybės atvežti **stambiągabaričių** atliekų iki Bangų gatvės aikštelėje įrengto konteinerio, šį mėnesį gali pasinaudoti ir kita nemokama „Palangos komunalinio ūkio“ teikiama paslauga – iš anksto užsiregistravus, atliekas palikti ne minėtoje aikštelėje, o kitoje, gyventojams patogesnėje bei su miesto tvarkytojais sutartoje vietoje. Užsiregistruoti reikėtų tel. (8 460) 49008 iki balandžio 17 d. Stambiągabaritės atliekos iš užregistruotų vietų bus nemokamai išvežtos balandžio 17 d.

Atšilus orams ir suaktyvėjus kapaviečių tvarkymo darbams, nuo pirmadienio naujovių bus ir Palangos bei Šventosios kapinėse. Miesto tvarkytojai šalia kapinių esančiose aikštelėse, prie konteinerių, įrengs stulpelius su nuoroda „**Vieta žaliosioms atliekoms**“. Šiose vietose ant žemės galima palikti **žaliąsias atliekas**. Komunalininkai jas išveš kiekvieną dieną iki Motinos dienos – gegužės 5 d.

Vandens tiekimas kapinėse dar nebus atnaujinamas, kadangi orai dar nėra pakankamai šilti, temperatūra dar gali kristi žemiau nulio laipsnių. Kapinėse pradėti **tiecti vandenį planuojama gegužės 5 d.**